Precios al Consumidor de Mariscos de Nevera, Segun Las Principales Cadenas de Supermercados del Area Metropolitana.

Fecha: Marzo 2010

PRODUCTO/MARCA

BELLA VISTA

BETHANIA

JUAN DIAZ

PARQUE
LEFEVRE

SAN FRANCISCO

SAN MIGUELITO

SANTA ANA'Y

CALIDONIA

TOCUMEN 24
DE DICIEMBRE

CASA/CARNE EL
CANGREJO

REY VIA ESPANA

RIBA SMITH BELLA

RIBA SMITH
TRANSISTMICA

99 BETHANIA

99 DORADO

REY EL DORADO

99 PEDREGAL

99 PLAZA TOCUMEN

XTRA JUAN DIAZ

XTRA LOS PUEBLOS

99 CHANIS

99 PORTOBELO

REY CHANIS

99 SAN FRANCISCO

99 VIA PORRAS

CASA/CARNE VIA

PORRAS

REY CALLE 50

99 LOS ANDES

99 SAN MIGUELITO

EL FUERTE

EL MACHETAZO SAN

XTRA OJO DE AGUA

XTRA PAN DE AZUCAR

99 LA CUCHILLA
CALIDONIA

EL MACHETAZO SANTA

ANA

REY BOMBERO SANTA

ANA

99 24 DE DICIEMBRE

XTRA 24 DE DICIEMBRE

Pargo Rojo Chico lbs
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Pargo Blanco Mediano Ib

2.16

2.10

1.65
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Cola de Pargo Blanco Lb

2.45

2.45

2.40

Corvina Blanca Chica Ib

231

2.60

2.10

2.09

2.31

2.00

Corvina Blanca Mediana |b

3.15

2.10

2.60

2.19

2.10

2.20

231

2.10

231

1.99

2.00

Corvina Amarilla Grande lb

1.85

2.00

Robalo Chico Ib

2.20

2.10

2.10

2.10

Robalo Mediano Ib

3.15

Sierra Chica Ib

1.79

1.35

1.75

Sierra Mediana |b

1.79

1.80

1.45

1.44

1.44

1.85

1.75

1.50

Cojinua lb

1.79

1.55

1.55

1.79

1.55

1.35

Jurel |b

1.33

1.50

1.40

1.30

1.45

1.30

Filete De Tilapia Ib

3.44

3.44

2.00

3.44

3.44

3.44

2.10

2.10

1.90

Filete De Bacalao Lb

1.35

Corte Dorado Ib

1.85

1.75

Filete De Cazon Ib

2.05

2.05

2.68

2.05

1.74

2.05

2.68

2.05

2.05

2.68

2.68

2.30

2.05

Rodajas De Cazon Ib

1.75

1.75

1.75

1.75

1.75

1.75

1.75

2.04

1.75

Filete De Corvinata lb

2.63

2.55

2.55

2.62

2.55

2.62

2.55

2.55

2.56

2.55

2.75

2.30

Filete De Corvina lb

5.95

5.95

4.95

6.25

5.19

4.95

4.95

6.25

6.25

Bacalao

14.95

3.49

3.49

3.49

3.49

4.95

3.49

4.95

4.95

Bacalao Noruego de Primera

4.27

4.50

3.15

Pescado Sazonado |b

1.95

1.60

1.75

1.95

1.56

1.60

1.95

2.00

1.50

Guabina lb

3.15

2.40

Filete de Dorado Ib

3.15

Filete De Mero Ib

7.75

6.56

6.25

Filete De Robalo Ib

6.75

Filete De Salmon Ib

8.32

8.32

5.59

6.85

6.75

Revoltura Ib

1.00

1.25

1.00

Camaron Caravali Ib

5.32

Camaron Rojo Limpio Ib

4.55

4.55

4.55

4.55

4.55

4.55

4.55

Camaron Rojo Sin Limpiar lb

5.35

Camaron Blanco |b

6.25

4.39

4.50

3.84

3.85

Camaron Titi Limpio Ib

4.69

4.68

3.75

Camaron Titi Sin Limpiar Ib

4.05




Precios al Consumidor de Mariscos de Nevera, Segtn Las Principales Cadenas de Supermercados del Area Metropolitana.
Fecha: Marzo 2010

PARQUE SANTA ANA Y TOCUMEN 24
BELLA VISTA BETHANIA JUAN DIAZ SAN FRANCISCO SAN MIGUELITO
LEFEVRE CALIDONIA DE DICIEMBRE
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Camaron de Rio Dulce Ib . . .. 13.75]3.75] ...
Langostino Ib 9.38 [ 9.38 7.75 7.50
Cola De Langostino Ib . .. |111.88]| ... ... 19.90
Almejas Amarilla Ib ... [3.95]3.45| ...
Almejas Limpias Ib ... | 465] 4.65 | ... .. |4.15] .. A P P T P T P T - 215
Almejas Blancas Ib ... [|1.70
Conchas Negras Ib ... [3.50] ..
Calamares Limpio Ib ... |2.25
Pulpo Ib ... | 3.45 ... |3.55] ..
Pulpo Picado Ib .. |281] 281 | .. .. |2.90]3.00] .. o e e e L | 12,90 . .. {290] .. |..] .. |3.00
Conchuela Grandes Ib .. 19.95]11.88( ..
Mixtos |b .. |400] 400 .. |2.80]|2.80] .. .. |2.80] .. .. |253]2.80| .. |399(325[ .. | .. 13.99|280f ... [ .. |3.35] .. [3.99| .. |2.27]| .. |2.65[2.65
Bacalao Noruego Ib .. [4.95] .. .. [4.95] ... ... [3.90] .. ... [4.20
Bastones de Cangrejo Ib ... |2.65]12.60]| 2.60 | ... o bbb o] . 12,65

Fuente. ACODECO



